
 
 

 
 
 
                                             sídlo: Záhřebská 157/24, Praha 120 00 
                                             tel. +420 533 038 001 
                                             recepce@outsourcing.cz / www.dragon-cloud.cz 
 

 

Outsourcing Solution CZ s.r.o., IČ: 25514121, spisová značka: C 123137 vedená u Městského soudu v Praze 
Sídlo:  Praha 2, Záhřebská 24, PSČ 120 00, www.outsourcing.cz  

1 

Ceník dodatečných služeb 
 

 

 
 
 
 
Poznámka 
K cenám je účtována DPH dle platných předpisů. 

Smlouva se zákazníkem může ceník upřesňovat či stanovovat odlišné sazby. 

Ceník je platný od 1.1.2021 do vydání nového ceníku. 

Profylaxe hardware vyjma serverů 

• účtuje se každá započatá hodina 750,-Kč/hod 

 

Instalace software vč. OS (MS Windows, MS Office a desktop aplikace), základní dokumentace, servis a 

instalace hardware desktop stanice, servis periferií apod. 

• účtuje se po 15 minutích u zákazníka nebo při vzdáleném zásahu 
250,-Kč/15 min 

 

Instalace, systémová správa a servisní práce na serverech, a to jak HW, tak SW všechny platformy 

• účtuje se po 15 minutích u zákazníka nebo při vzdáleném zásahu 

• předplacená práce v měsíčním paušálu 

350,-Kč/15 min 

300,-Kč/15 min 

 

Expertní služby jako např. Share PointPortal server, Networking, dohled aplikací, služeb a technologických 

zařízení, bezpečnost, GDPR 

• účtuje se každá započatá hodina u zákazníka nebo při vzdáleném zásahu 1.750,-Kč/hod 

Práce v pracovní dny mimo pracovní dobu (7:30-18hod): 

Práce v sobotu, v neděli a ve svátcích 
50% navýšení 

75% navýšení 

Dopravné 

• Výjezd, dovoz zboží v rámci Brna, Prahy 

• Cena za dopravu 

• Zaslání spediční společností (za každý balík) 

500,-Kč/výjezd 

13,-Kč/km 

250,-Kč/ks 

 

Zaslání upomínky 

 

130,-Kč/ks 

Opětovné spuštění služby po vypnutí dle VOP bod 4.18 3.000,-Kč 


